
 

Sprawozdanie z wycieczki szkolnej na tor 

saneczkowy „Rzeczycka Frajda” 

 

 

 

14 czerwca 2023 roku dzieci z oddziałów przedszkolnych ze Specjalnego Ośrodka Szkolno – 

Wychowawczego w Nowym Mieście nad Pilicą po raz drugi wybrały się na wycieczkę szkolną na tor 

saneczkowy „Rzeczycka Frajda” w Rzeczycy. Ponieważ ostatnio dzieci były zachwycone miejscem zwanym 

„Rzeczycka Frajda" postanowiliśmy wybrać się tam drugi raz.  „Rzeczycka Frajda” jest pierwszą zjeżdżalnią 

igielitową tego typu, zlokalizowaną w gminie wiejskiej w Polsce, a na pewno pierwszą i jedyną w powiecie 

tomaszowskim. Znajduje się ona na terenie kompleksu rekreacyjno-sportowego w Rzeczycy, przy Publicznej 

Szkole Podstawowej.  

 

Wyjechaliśmy z placówki około godziny 10.00.  Dzieci nie mogły się doczekać, aż dotrzemy na 

miejsce. Po przyjeździe wszyscy ruszyli w kierunku górki do zjazdów z pontonami. Dzieciom uśmiech nie 

schodził z twarzy, a dodatkową atrakcją było to, że jest tam nie jedna, a dwie trasy zjazdowe. Pierwsza  jest 

dłuższa i mniej stroma – niebieska, druga krótsza i szybsza – czerwona. Wychowawcy cały czas sprawdzali, 

jak kto radzi sobie na torze. Dzieci poradziły sobie doskonale. Głównym celem wyjazdu było rozwijanie 



aktywności ruchowej wśród dzieci. W trakcie pobytu na torze saneczkowym widoczna była integracja grupy, 

co dobrze wpływa na relacje między rówieśnikami.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Nadszedł czas na krótką przerwę i drugie śniadanie. Panie wychowawczynie przygotowały piknik,                  

w trakcie którego dzieci mogły nabrać sił na dalszą zabawę. Po dwugodzinnym pobycie na terenie 

„Rzeczyckiej frajdy” maluchy wraz z opiekunami poszły oddać pontony i podziękować Pani Dyrektor                    

ze Szkoły Podstawowej za możliwość skorzystania z toru saneczkowego. W ramach podziękowania, wręczyły 

Pani Dyrektor kwiaty własnoręcznie zrobione z papieru i patyczków. W czasie drogi powrotnej dzieliliśmy 

się wrażeniami. Czas spędzony na torze, dał wszystkim uczestnikom wyjazdu wiele radości i przyjemnych 

wrażeń.  

Przygotowały: 

Katarzyna Januszek 

Agnieszka Cukier 

Anna Dzięcielska 

 

 

 

 

 

 

 

 

Galeria zdjęć: 

 

 

 

 

 

 

 



 


